
Ogłoszenia parafialne
12. Niedziela zwykła

22 czerwca 2025

We wtorek wypada uroczystość Narodzenia św.  Jana Chrzciciela,  w piątek1.
uroczystość  Najświętszego  Serca  Pana  Jezusa,  w  sobotę  wspomnienie
Niepokalanego  Serca  NMP.  W piątek  nie  obowiązuje  wstrzemięźliwość  od
pokarmów mięsnych.

W  czwartek  zakończenie  oktawy  uroczystości  Najświętszego  Ciała  i  Krwi2.
Chrystusa - Boże Ciało. Prosimy o przygotowanie czterech ołtarzy Grupę św. o.
Pio, kółka różańcowe, wspólnoty neokatechumenalne oraz Skautów Europy.
Zachęcamy  do  aktywnego  udziału  w  procesji  poprzez  sypanie  kwiatów,
niesienie chorągwi, baldachimu i nagłośnienia. Msza św. i procesja o godz.
18.00.

Dziękujemy wszystkim za zaangażowanie w przygotowanie procesji na Boże3.
Cia ło .  Grupie  św.  o .  P io ,  kó łkom  różańcowym,  wspólnotom
neokatechumenalnym  oraz  Skautom  Europy  za  przygotowanie  ołtarzy;
dziewczynkom  sypiącym  kwiaty;  tym  wszystkim,  którzy  nieśli  chorągwie,
baldachim  i  nagłośnienie;  wszystkim  za  obecność  i  wspólną  modlitwę.
Dziękujemy  anonimowemu  ofiarodawcy  za  brzózki  do  ołtarzy.

 Za tydzień harcerki z 2. Drużyny Chełmskiej Skautów Europy będą prowadzić4.
kiermasz ciast.

Zapraszamy na nabożeństwa czerwcowe w dni powszednie o godz. 17.30, a w5.
niedziele o 16.30.

Bóg zapłać za ofiary składane na potrzeby parafii.  Przez cały miesiąc trwa6.
zbiórka do puszki na Papieskie Dzieło Dziecięctwa Misyjnego. Za tydzień ofiary
składane na tacę przeznaczone będą na inwestycje parafialne.

Zachęcamy do wzięcia udziału w badaniach profilaktycznych wzroku: 8 lipca w7.
świetlicy OSP Krzywice w godz.  11.00 -  13.00 oraz 9 lipca w świetlicy w
Pokrówce w godz. 8.00 - 10.00. Zapisy na badania u sołtysów poszczególnych
miejscowości.



W zakrystii lub kancelarii mozna się już zapisywać na pieszą pielgrzymkę na8.
Jasną Górę.

Zapraszamy młodzież z kl. 7 i 8 oraz ze szkoły średniej do uczestnictwa w9.
SMAL-u w Garbowie w dn: 20-24 sierpnia. Zapisy przez stronę SMAL-u. Więcej
informacji u ks. Karola.

Do nabycia Niedziela, Gość Niedzielny, Mały Gość Niedzielny, Gość Niedzielny10.
Extra, Magazyn Niedziela, Gość Niedzielny Historia Kościoła.

Do wieczności odeszli: + Jerzy Nowosad, Andrzej Baraś.11.


